Tndenden
Q/%c %&ymk

Coronel Vidal, 01 de Junio de 1,999.=

VISTO

La comunicacidn cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en

conocimiento del D. E. la sancion de la Ordenanza Ne@. 070/99 Y
CONSIDERANDO -
o Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 01-06~1999;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D. E. la promulgacion de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promilguese la Ordena‘ﬁia,**NQ « _370/99 , sancionada por el H. Concejo

Deliberante con fecha 27-05~1999 , cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto.

- Arg. MAURICIO MARCUZ
RETARIC DE OBRA!
SE:ERVIclos pUBLICOS

DECRETO Ne. 754
Peje




@%nmeaf/é %ﬂnog}'@ Deliberante
e @/Zm Cé/dgm‘la,

EL. HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA, EN USO DE FA-
CULTADES QUE LE SON PROPIAS, SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE al Departamento Ejecutivo a celebrar convenios con el
Ministerio de Obras y Servicios Publicos de la Provincia de Buenos Aires en el marco del
Plan Trienal 97/98/99 - Segunda Ftapa por la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUEN-

TA MIL ($ 250.000.-).---

ARTICULQ 2": FACULTASE al Departamento Ejecutivo a realizar contrataciones con
personas fisicas y/o juridicas, privadas o de bien pablico y cuantas gestiones, acciones y
demas diligencias sean necesarias, inclusive las presupuestarias pertinentes de acuerdo a las
normas legales vigentes, para el total cumplimiento de su cometido.

ARTICULQ 3°;: De forma.-----

ORDENANZA N 070/99

TIDE DE MAR CHIQUITA, EN SESION ORDINARIA A LOS VEINT]‘SIETE DIAS
‘ @%DFL \ S DE MAYO DEL ANO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE.-----------

A EAD &
2en e s N
Map o= o A0 /
- . Ly
- B oz~
AN : , ALEIARDRO LERUAU
“]‘ l‘, e ¢ ‘J o FLECIDENTE .
T HONORAPLE [20LCEIQ DELIGERANTR
e ,.,

HONORARLE ¢ 0D BELETS

s




